AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0016/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0009/2022
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para compor as Cestas Básicas a pedido da Secretaria
Municipal de Ação Social, por um período de 06 meses, para atender famílias em situação de
vulnerabilidade social, em conformidade com as especificações e quantidades constantes da
Proposta de Preço – Anexo I, parte integrante deste Edital.
Vencedor(es): G.A CELLI ANDRADE & CIA LTDA - EPP (CNPJ 03.118.384/0001-30), no Anexo I -
Lote: 1, totalizando R$ 137.766,00 (cento e trinta e sete mil e setecentos e sessenta e seis
reais);
Sete Quedas/MS, 23 de março de 2022.
Cristiane Ccomelli
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Sete Quedas/MS, 23 de março de 2022.
Francisco Piroli
Prefeito Municipal